
D

MOTOR

D

D

C

CC

BB
B

FIG.2

AA
A

Soporte frontal

(Fig. 2)

PISO

FIG.1

-Ajustar todo.

NOTA DE COLOCACION:
-Retirar plastico original.
-Ajustar levemente los soportes "Pieza 2" al chapon con la buloneria indicada.
-Colocar chapon "Pieza 1" por encima de las orejas plasticas del paragolpe en "A". (Fig. 1)
-En la parte trasera utilizar la buloneria original en "C". Adelante, con la buloneria indicada en "A" y "B".
-En "D" colocar las trabas laterales. 

Pieza Nº 2 

D

Tuerca M6x1.00

Arandela grower 1/4"

Arandela plana 1/4"

09

12

03(a)

(b)

(c)

Tornillo  M6x1.00x20

(d) Tornillo  M6x1.00x30 03

06(e)

01Cubre carter

Logo Bracco

Cod. del producto

Cant.DetalleItem

Despiece

HYUNDAI CRETA 18+ 

CUBRE CARTER

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Rev.:
31-08-18

H-33

(1)

Calcos

(B1-G)

Cant.Item

01

Detalle

(C/P) 01

Revisó:
T.A. C.T.

Equipamientos 4x4

(2) Soporte frontal 03

L.A.

b,c,d

L.C.

a,b

a,b

a,b

b,c,e
b,c,e

b,c,e

b,c,e

b,c,e

b,c,d

C/P
b,c,d

B1-G


